Buna
rağmen Bitlis’te kendisine gerekli saygıyı göstermediği gerekçesiyle Bitlis Valisi Mazhar
Bey’in buradan alınması için yoğun bir faaliyette bulunacaktır. Mazhar Bey Ermenilerin
örgütlenmelerine göz yummamaktadır. Bu sebeple Zaven Efendi’nin hışmına uğramıştır
(Tercüman-ı Hakikat, 22 Mart 1330/4 Nisan 1914) 1913-1916 yıllarında patriklik görevinde
bulunan ve savaş sırasında sınır dışı edilen Zaven Efendi (Pamukçiyan, 2003: 210) Milli
Mücadele yıllarında bu görevine dönerek Đstanbul’un puslu atmosferinde Türk avına
girişmiştir.